

## Koronakriisin oppien laaja-alainen arviointi

0=asia ei ole arvioinnin tavoitteiden mukainen; 1=asia vastaa heikosti arvioinnin tavoitteita; 2=asia vastaa tyydyttävästi arvioinnin tavoitteita; 3=asia vastaa melko hyvin arvioinnin tavoitteita; 4=asia vastaa hyvin arvioinnin tavoitteita; 5=asia vastaa erinomaisesti arvioinnin tavoitteita

Hakemuksen perustiedot						
Hakija / Hankkeen nimi	(Hakijan nimi tähän)	(Hakijan nimi tähän)	(Hakijan nimi tähän)	(Hakijan nimi tähän)	(Hakijan nimi tähän)	(Hakijan nimi tähän)
Vahvan asianumero						
Hanke- tai tutkimussuunnitelma toimitettu (kyllä/ei)						
Talousarviolomake toimitettu (kyllä/ei)						
Aiesitoumuslomake toimitettu (kyllä/ei)						
Hakemuksen tekniset edellytykset täyttyvät (kyllä/ei)						
Tutkimuskokonaisuuden ja osahankkeiden vastuuhenkilöiden CV:t toimitettu (kyllä/ei)						
Huomioita: mitä puuttuu, mihin mennessä pyydetty						
<b>Toimenpiteet: Tutkimuskokonaisuus</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Jokainen osatutkimus arvioidaan erikseen.</b>						
<b>Tutkimuksen tieteellisen tason arviointi</b>						
Tutkimuksen tieteellinen taso, uutuusarvo ja kunnianhimo (1-5)						
Tutkimushankkeen tavoitteiden, tutkimusmenetelmien ja resurssien keskinäinen linjakuus (toteutettavuus) (1-5)						
Tutkimuskokonaisuuden ja osahankkeiden vastuuhenkilöiden tieteellinen pätevyys sekä kokemus ja osaaminen suhteessa hankesuunnitelmaan (1-5)						
Tutkimushankkeeseen osallistuvien eri toimijoiden yhteistyön tuottama lisäarvo (monitieteisyys) (1-5)						
<b>Tutkimuksen vaikuttavuuden arviointi</b>						
Tutkimustulosten yhteiskunnallinen hyödynnettävyys (1-5)						
Hanke edistää kriiseihin varautumista (1-5)						
Viestintäsuunnitelma (1-5)						
Sidosryhmien osallistaminen (1-5)						
<b>Valtionavustuslain mukaiset myöntämisen edellytykset (7§)</b>						
Tarkoitus, johon avustusta haetaan, on yhteiskunnallisesti hyväksyttävä (kyllä/ei)						
Avustuksen myöntäminen on perusteltua avustuksen käytölle asetettujen tavoitteiden kannalta (kyllä/ei)						
Avustuksen myöntämistä on pidettävä tarpeellisenä hakijan saama muu julkinen tuki sekä avustuksen kohteena olevan hankkeen laatu ja laajuus huomioiden (kyllä/ei)						
Avustuksen myöntämisen ei arvioida aiheuttavan muita kuin vähäisiä kilpailua ja markkinoiden toimintaa vääristäviä vaikutuksia Euroopan talousalueeseen kuuluvassa						
Hakijaa tai tämän edustajaa ei ole tuomittu laittoman ulkomaisen työvoiman käytöstä viimeisen 2 vuoden aikana. (kyllä/ei)						
<b>Puolletaanko valtionavustuksen myöntämistä hankkeelle?</b>						
Kyllä. Puolletaan hankkeen avustamista haetulla summalla.						
Kyllä. Puolletaan hankkeen avustamista haettua pienemmällä summalla.						
Ei. Ei puolleta avustuksen myöntämistä.						
Perustelut						
<b>Muut muistiinpanot</b>						